2019 年 9 月 30 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名：執 行 役 員 尾﨑 輝郎

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名：代 表 取 締 役 社 長 亀本 由高

問合せ先：執 行 役 員 山名 伸二

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5776-3323

運用資産の名称変更に関するお知らせ

本投資法人は、下記のとおり運用資産の名称を変更することをお知らせします。

記

名称変更の概要

     （1）

現名称 オリックス芝 2 丁目ビル

新名称 芝 2 丁目大広ビル

変更日 2019 年 10 月 1 日

変更の理由 当該物件の賃借人の異動に伴い変更します。

     （2）

現名称 サンルートプラザ東京

新名称 東京ベイ舞浜ホテル ファーストリゾート

変更日 2019 年 10 月 1 日

変更の理由 当該物件の賃借人兼ホテル経営会社が、株式会社相鉄ホテルマネジメント

（2017 年 10 月に株式会社サンルートより事業承継）とのフランチャイズ契約の

満了に伴い、ホテル名称を変更するため。

本件変更に伴うホテルの経営及び運営体制の変更はありません。

本件変更の詳細については、当該ホテルのホームページをご参照ください。

https://www.maihamahotel-firstresort.jp/

以上